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БЮДЖЕТ И ОТЧЕТ за месец ЮНИ 2020 година 
СУ"П.Р.СЛАВЕЙКОВ"град КРИЧИМ -дейност1322



1051 Разходи за командировки 1000 1 000 192 808
1062 Разходи за застраховки 2 800 -1 879 921 0 921
1092 Неустойки съдебни обезщетения
1981 Платени общ.данъци, такси, нак. лихви, адм.санкции 5 955 1879 7 834 7834 0
9700 Резерв за непредвидени и неотлож. Р-ди 6 000 6 000 6 000
4000 Стипендии 33 232 33 232 5515 27 717
5205 Придобиване на стопански инвентар 0
5100 Основен ремонт на ДМА 0
5301 Придобиване на програмни продукти 0 0

общо разходи 1 525 190 167 805 1 692 995 820 466 872 529
8803 Събрани средства и извършени плащания от/за с/ки за с з. от ЕС
7600 Временнени безлихвени заеми 0

общ о разходи 0

Счетоводител:
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БЮДЖЕТ И ОТЧЕТ за месец ЮНИ 2020 година 
СУ "П. Р. СЛАВЕЙКОВ" град КРИЧИМ - дейност 322 СЕС ПРОЕКГПодкрепа за успех"

параграф наименование на параграфа бюджет 20
годишна

актуализация
актуализиран

бюджет
отчет към
30.06.2020

остатък

7600 Врем.безлихв. заеми м/у бюджети и сметки за средства от ЕС 0 0 0
8803 Събрани средства и извършени плащания от/за с/ки за с 39 680 31715 71 395
6301 0
9507 Наличност в банката 44696

общо приходи 39680 31715 71 395
101 Заплати на персонал по трудови правоотношения 0 13343 13 343

0101-9 Заплати на персонал по трудови правоотн - ДМС 0 0
202 Заплати на персонал по извънтрудови правоотношения 0 0
205 Разходи за СБКО 0 0
208 Обезщетения по чл.222 и чл.224 0 0
209 Други плащания и възнаграждения 0
551 Осигуровки за ДОО от работодателя 0 1551 1551 0
552 Осигуровки за УчПФ от работодателя 0 476 476 0
560 Осигуровки за ЗОВ от работодателя 0 641 641 0
580 Осигурвоки за ДЗПО от работодателя 0 347 347 0

1011 Разходи за храна и хранителни продукти 0 0
1013 Разходи за работно облекло 0 0
1014 Разходи за учебници и учебни помагала 0 0
1015 Разходи за материали 0 10341 -1341 9 000 0
1016 Разходи за вода, горива и ел.енергия 0 0
1020 Разходи за други външни услуги 0 1 341 1341 0
1030 Разходи за текущ ремонт 0 0 0
1051 Разходи за командировки 0 0 0



1062 Разходи за застраховки 0 0 0
1981 Платени общински данъци, такси, нак. лихви, адм.санкц 0 0 0
9700 Резерв за непредвидени и неотлож. Р-ди 0 0 0
4000 Стипендии 0 0 0
5200 Капиталова 0 0 0
5301 Разходи за придобиване на програмни продукти 0 0 0
8803 Събрани средства и извършени плащания от/за с/ки за ср. от ЕС 0 0

общ о разходи 0 26699 26 699 0



БЮДЖЕТ И ОТЧЕТ за месец ЮНИ 2020 година 
СУ "П. Р. СЛАВЕЙКОВ" град КРИЧИМ - дейност 322 СЕС ПРОЕКТ ОУД

параграф наименование на параграфа бюджет 2019
годишна

актуализация
актуализиран

бю дж ет
отчет към
30.06.2020

остатък

7600 Врем.безлихв. заеми м/у бюджети и сметки за средства от ЕС 0 0 0
8803 Събрани средства и извършени плащания от/за с/ки за с 0 0 1 9 4 4 0
6301 0 0
9507 Наличност в банката 797

общо приходи 0 0 0 0
101 Заплати на персонал по трудови правоотношения 0 930 0 930 0

0101-9 Заплати на персонал по трудови правоотн - ДМС 0 0 0
202 Заплати на персонал по извънтрудови правоотношения 0 0 0
205 Разходи за СБКО 0 0 0
208 Обезщетения по чл.222 и чл.224 0 0 0
209 Други плащания и възнаграждения 0 0
551 Осигуровки за ДОО от работодателя 0 106 0 106 0
552 Осигуровки за УчПФ от работодателя 0 40 0 40 0
560 Осигуровки за ЗОВ от работодателя 0 45 0 45 0
580 Осигурвоки за ДЗПО от работодателя 0 26 0 26 0

1011 Разходи за храна и хранителни продукти 0 0 0
1013 Разходи за работно облекло 0 0 0
1014 Разходи за учебници и учебни помагала 0 0 0
1015 Разходи за материали 0 0 0 0 0
1016 Разходи за вода, горива и ел.енергия 0 0 0
1020 Разходи за други външни услуги 0 0 0 0



1030 Разходи за текущ ремонт 0 0 0
1051 Разходи за командировки 0 0 0
1062 Разходи за застраховки 0 0 0
1981 Платени общински данъци, такси, нак. лихви, адм.санкц 0 0 0
9700 Резерв за непредвидени и неотлож. Р-ди 0 0 0
4000 Стипендии 0 0 0
5200 Капиталова 0 0 0
5301 Разходи за придобиване на програмни продукти 0 0 0
8803 Събрани средства и извършени плащания от/за с/ки за ср. от ЕС 0 0 0 0

общ о разходи 0 1147 0 1 147 0

Счетоводител: Директор:


